1

陕路工发〔2016〕13 号

★

关于开展“送清凉、送文化关爱职工”活动的通知

各单位工会：

为关爱一线职工生活，集团公司工会拟于 2016 年 7 月中下旬

组织对各公司重点在建项目进行“送清凉、送文化关爱职工”活动，

现将有关事项通知如下：

一、活动内容

（一）送清凉

慰问一线职工，向一线职工赠送防暑降温用品。

（二）送文化

包括向一线职工送图书、送体育用品。同时，拟定在慰问工地

与项目职工联谊，丰富职工文化生活。集团公司的文艺小分队自带

 2

5 个节目，各工会组织项目职工准备 5个左右节目。联谊会利用晚

上工余时间进行。

二、拟定慰问单位及项目

一公司  汉川 10 标       二公司   神木西过境项目

三公司  吴定 2标        四公司   柞山 1标项目

路面公司 商丹二分部     总承包公司  商丹项目

三、时间安排

7 月中下旬。具体慰问时间另行通知。

四、组织领导

组长：郝亚玲

成员：孙夏丽   程伟辉   各相关单位工会主席

具体组织协调由集团公司党群工作部负责。

六、几点要求

（一）请各单位工会组织各相关在建项目准备 5个左右节目，

节目名单请于 7 月 15 日前上报党群工作部（联系人：程伟辉  电

话：83118896）。

（二）联谊活动因地制宜，本着节俭的原则，不搭舞台。音响

设备、横幅由集团公司文艺小分队自带。

（三）请各相关单位工会积极协调组织好这次活动，把送清凉、

送文化活动送到职工心坎上，为创建和谐团队、和谐企业凝心聚力，

为推进集团公司各项生产经营工作再鼓干劲！

 3

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                         2016 年 7 月 8日

  抄送：各领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2016 年 7 月 8 日发
                                              共印 15 份